
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 

1500 kg
200 Stück 12,05 2.410,00

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 183,00 kg

2 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 2 Stück 15,11 30,22
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,32 kg

3 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 50 Stück 2,25 112,50
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 35,75 kg

4 40058 BÜNTE Abreißseil 1000 mm 20 Stück 2,14 42,80
BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken 
(nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt

45768 Marl
Lise-Meitner-Str. 2
0171-6419857
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,90 kg

5 42751 BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G 20 Stück 1,79 35,80
BÜNTE Abreißseil 1050 mm,
mit Gabelkopf und Karabinerhaken
rot, PVC-ummantelt, für Knott
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,80 kg

6 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.631,32
19% MwSt. 499,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 3.131,27

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 224,770

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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